
Prǐhláška k zápisu štěňat CAVALIER KING CHARLES SPANIEL klub
Čech, Moravy a Slezska www.cavalierclub.cz

Vyplní Poradce chovu Vyplní plemenná kniha
Druh chovu: KONTROLOVANÝ Došlo dne: Chybí:
Chovatel JE/NENÍ členem klubu
Všechny údaje souhlasí:
Datum potvrzení: Urgováno:
Razítko a podpis poradce chovu:

Vyřízeno dne: Dodáno:

PLEMENO: CAVALIER KING CHARLES SPANIEL

Název chovatelské stanice:

OTEC
Jméno a CHS:
Zkratka PK a číslo zápisu: Datum narození: Barva:
Bonitační kód: Výška: Rtg.DKK:
DOV: Pately: EF/CC:
Jiná vyšetření:
Výstavní ocenění (tituly):
MATKA
Jméno a CHS:
Zkratka PK a číslo zápisu: Datum narození: Barva:
Bonitační kód: Výška: Rtg.DKK:
DOV: Pately: EF/CC:
Jiná vyšetření:
Výstavní ocenění (tituly):

Jméno a příjmení chovatele(titul) a adresa:
Telefon:

Datum krytí: Datum narození štěňat:
Kolik štěňat fena

porodila
Kolik z nich bylo

mrtvých Kolik dáno kojné Kolik ponecháno
feně

Kolik zahynulo před
zápisem K zápisu přihlašuji

 P :  F :  P :  F :  P :  F :  P :  F :  P :  F :  P :  F :
Číslo zápisu
(vyplní PK)

Jména štěňat
-abecedně-

Pohlaví
(nejdříve psi) Barva srsti Poznámka:

(tetovací čísla, čipovací čísla)
      
      
      
      
      
      
      
      
      

K přihlášce přikládám:
Žádanku pro určení zápisových čísel, Čipovací kódy, (Tetovací pásku, Kontrolní zápis tetovače)

Čipováno nebo kontrola vrhu Dne: .........................................
Svým podpisem potvrzuji, že jsem chovatelem výše uvedených štěňat a že všechny uvedené údaje v přihlášce jsou pravdivé.

V ........................................ Dne ......................... Podpis chovatele ............................... Razítko a podpis veterinárního lékaře

sestaveno 8.3.2015



Prǐhláška k zápisu štěňat CAVALIER KING CHARLES SPANIEL klub
Čech, Moravy a Slezska www.cavalierclub.cz

Vyplní Poradce chovu Vyplní plemenná kniha
Druh chovu: KONTROLOVANÝ Došlo dne: Chybí:
Chovatel JE/NENÍ členem klubu
Všechny údaje souhlasí:
Datum potvrzení: Urgováno:
Razítko a podpis poradce chovu:

Vyřízeno dne: Dodáno:

PLEMENO: CAVALIER KING CHARLES SPANIEL

Název chovatelské stanice:

OTEC
Jméno a CHS:
Zkratka PK a číslo zápisu: Datum narození: Barva:
Bonitační kód: Výška: Rtg.DKK:
DOV: Pately: EF/CC:
Jiná vyšetření:
Výstavní ocenění (tituly):
MATKA
Jméno a CHS:
Zkratka PK a číslo zápisu: Datum narození: Barva:
Bonitační kód: Výška: Rtg.DKK:
DOV: Pately: EF/CC:
Jiná vyšetření:
Výstavní ocenění (tituly):

Jméno a příjmení chovatele(titul) a adresa:
Telefon:

Datum krytí: Datum narození štěňat:
Kolik štěňat fena

porodila
Kolik z nich bylo

mrtvých Kolik dáno kojné Kolik ponecháno
feně

Kolik zahynulo před
zápisem K zápisu přihlašuji

 P :  F :  P :  F :  P :  F :  P :  F :  P :  F :  P :  F :
Číslo zápisu
(vyplní PK)

Jména štěňat
-abecedně-

Pohlaví
(nejdříve psi) Barva srsti Poznámka:

(tetovací čísla, čipovací čísla)
      
      
      
      
      
      
      
      
      

K přihlášce přikládám:
Žádanku pro určení zápisových čísel, Čipovací kódy, (Tetovací pásku, Kontrolní zápis tetovače)

Čipováno nebo kontrola vrhu Dne: .........................................
Svým podpisem potvrzuji, že jsem chovatelem výše uvedených štěňat a že všechny uvedené údaje v přihlášce jsou pravdivé.

V ........................................ Dne ......................... Podpis chovatele ............................... Razítko a podpis veterinárního lékaře

sestaveno 8.3.2015


